
 

DRŽAVNO TEKMOVANJE VETERANI

ORGANIZATOR: TSK ZLD GORICA

KRAJ: NOVA GORICA, PANOVEC

DATUM: 15.06.2024

VODJA TEKMOVANJA: ŽIŽMOND DANJEL

SHEMA: PRVI DAN 4

GLAVNI SODNIK: ŽNIDERČIČ MATEJ

POMOČNIKA SODNIKU: MREVLJE LJUBO

KREŠEVEC UGO

ŽIRIJA: ŽNIDERČIČ MATEJ

MAČEK BOŠTJAN

BURJA BOJAN

ŠTART TEKMOVANJA : 09:30

Tekmovanje je potekalo brez pritožb, skladno s pravilnikom SZS in ISSF.

NOVA GORICA, 16.06.2024 TSK ZLD GORICA

BILTEN



 

 

 

 

VETERANI 50-60
RANK BIB PRIIMEK & IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ

1 8 10683 MAČEK Boštjan TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota25 22 22 69

2 31 15178 GRIŽON Mitja KOP LZ Koper 24 20 22 66

3 35 14505 PODPADEC Miroslav RGL SD Rudar Globoko 19 19 23 61

4 11 10444 MACUR Igor VRH SD Vrhnika 20 20 19 59

5 18 15606 MAJERIČ Ivan POE SD Poetovio 20 20 19 59

6 14 15651 BERKOVIČ Robert TOR SD Trap Ormož 21 21 16 58

7 1 710930 LAZAR Diego KOP LZ Koper 19 17 21 57

8 36 10685 PAP Evgen TŠK SD Trap Štefan Kovač Murska Sobota21 19 16 56

9 13 15180 SIROTIČ Valter KOP LZ Koper 17 16 18 51

10 23 15898 KREŠEVEC Ugo ZLD TSK ZLD Gorica 16 17 17 50

11 17 GEČ Branko RGL SD Rudar Globoko 17 17 14 48

VETERANI 60-70
RANK BIB PRIIMEK & IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ

1 3 14214 MIHELIČ Branko OLI SD Olimpija 19 20 19 58

2 9 15188 PIRJEVEC Samo OLI SD Olimpija 18 17 21 56

3 6 10186 BURJA Bojan KAM SD Kamnik 20 18 16 54

4 34 10078 PELCL Milan RDG ŠSD Radgona 19 13 19 51

5 7 KRAPEŽ Joško 18 19 14 51

6 29 10646 MREVLJE Ljubo ZLD TSK ZLD Gorica 15 16 19 50

7 2 10651 DEBENJAK Henrik BRD TK Brda 16 17 15 48

8 10 15518 DEBENJAK Goran BRD TK Brda 11 13 9 33

VETERANI 70+
RANK BIB PRIIMEK & IME KLUB 1 2 3 SKUPAJ

1 33 BLAŽINČIČ Karel RGL SD Rudar Globoko 17 18 21 56

2 15 10652 DELORENZO Robert OLI SD Olimpija 18 15 21 54

3 5 10382 BARIČ Vlado RGL SD Rudar Globoko 16 15 19 50

4 4 10659 KODERMAC Albin BRD TK Brda 16 15 15 46

5 16 10660 JANČIČ Radivoj BRD TK Brda 14 14 13 41

6 12 14786 BREMEC Ludvik BRD TK Brda

7 32 10650 DROLE Mirko BRD TK Brda



 

 

N

KOP LZ Koper 60 53 61 174

31 15178 GRIŽON Mitja KOP LZ Koper 24 20 22 66

1 710930 LAZAR Diego KOP LZ Koper 19 17 21 57

13 15180 SIROTIČ Valter KOP LZ Koper 17 16 18 51

OLI SD Olimpija 55 52 61 168

3 14214 MIHELIČ Branko OLI SD Olimpija 19 20 19 58

9 15188 PIRJEVEC Samo OLI SD Olimpija 18 17 21 56

15 10652 DELORENZO Robert OLI SD Olimpija 18 15 21 54

RGL SD Rudar Globoko 53 54 58 165

35 14505 PODPADEC Miroslav RGL SD Rudar Globoko 19 19 23 61

33 BLAŽINČIČ Karel RGL SD Rudar Globoko 17 18 21 56

17 GEČ Branko RGL SD Rudar Globoko 17 17 14 48

BRD TK Brda 46 46 43 135

2 10651 DEBENJAK Henrik BRD TK Brda 16 17 15 48

4 10659 KODERMAC Albin BRD TK Brda 16 15 15 46

16 10660 JANČIČ Radivoj BRD TK Brda 14 14 13 41

ZLD TSK ZLD Gorica 31 33 36 100

23 15898 KREŠEVEC Ugo ZLD TSK ZLD Gorica 16 17 17 50

29 10646 MREVLJE Ljubo ZLD TSK ZLD Gorica 15 16 19 50

30 ZLD TSK ZLD Gorica

REZULTATI VETERANI EKIPNO
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